
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

facul tad de c iencias 

s o c i a l e s 
c e a 
cen t ro de estudios 
avanzados 

EXPEDIENTE N°: 44263/2019 

VISTO 

La sol ic i tud d e l i c e n c i a estudiant i l p r e s e n t a d a p o r lo m a e s t r a n d o Moría C l a u d i o 
Lytwyn, a l u m n o d e lo Maestr ía e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s p o r Tecnología, y 

CONSIDERANDO 

Q u e el H. C o n s e j o Super ior ha d i c t a d o lo O r d e n o n z o 06/2007 p o r m e d i o d e lo c u o l 
i m p l e m e n t o el S istema d e L icencias Estudionti les; 

Q u e lo D i recto ra d e lo correrá ovólo el p e d i d o d e lo m o e s t r o n d o Morío C l o u d i o 
Lytv/yn, a l u m n o d e lo Moestr ío e n Procesos Educat ivos M e d i o d o s p o r Tecnologío y 
sol icito o t o r g o r esto l i c e n c i o d e s d e el 09 d e o g o s t o d e 2019 o l 09 d e morzo d e 
2020; 

Q u e el C o n s e j o Asesor d e l CEA, e n su sesión d e l d i o 18 d e jun io d e 2010, estobleció 
c o m o condición d e reodmisión u n o vez f ino l i zodo el período d e esto l i c e n c i o 
estüdiontil q u e lo m i smo se efectúe ol p l o n d e lo c o r r e r o q u e se e n c u e n t r e v i g e n t e 
o! m o m e n t o d e reincorporoción y q u e los c u o t o s f o l t o n t e s se o jus ten o los 
o r o n c e l e s v igentes p o r o lo co inor te e n lo q u e se p r o d u z c o lo reincorporoción 
l u e g o d e l uso d e lo l i c e n c i o ; 

Por el lo, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: C o n c e d e r l i c e n c i o estüdiontil o Morío C l o u d i o Ly twyn, DNI N° 
31.255.246, o l u m n o d e lo Moestrío e n Procesos Educot i vos M e d i o d o s po r 
Tecnologío, d e s d e el 09 d e o g o s t o d e 2019 ol 09 d e m o r z o d e 2020. 

Artículo 2°: D i sponer q u e lo reincorporoción se r e d i c e m e d i e n t e n o t o , d i r ig ido o lo 
dirección d e lo c o r r e r o , s o l i c i t o n d o lo outorizoción p o r o su reodmisión. Esto 
readmisión deberá ser n o t i f i c a d o f e h i o c i e n t e m e n t e o D e s p o c h i o d e A lumnos y o l 
Áreo Económica d e l CEA. 

Artículo 3°: E s tob lecer c o m o condición d e reodmisión q u e lo m i s m o se efectúe ol 
p l o n d e lo c o r r e r o q u e se e n c u e n t r e v i g e n t e o l m o m e n t o d e reincorporoción. 

Artículo A": D i sponer q u e los c u o t o s fo l tontes se o jus ten o los o r o n c e l e s v igentes 
p o r o lo co inor te e n lo q u e se i n c o r p o r o l u e g o d e l uso d e lo l i c e n c i o . 

Artículo 5°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese o Despoch io d e 
Alumnos, o l Área Económico, o los in te resodos y orchi ivese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, DIEZ DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCION N°: 162/2019 
PBC 

C e T r o de E s t u d i o s A V - I I J . T I O S 

F a c u l t a d de ^•«" '̂•^L'̂ ° l̂')'';\
u n i v e r s i d a d N a c i o - i a . . l o C J r d o I M 


